
 

 
 

 

 Komuna e Prishtinës 
 

   Organizon këto diskutime publike: 
  

 

18 qershor - Diskutim publik me banorët në Barilevë – Shkolla fillore “Ali Kelmendi”  Xhelal Svecla dhe Ardian Gashi                   18:00 
                                                
19 qershor -  Diskutim publik me banorët e Besisë për çështjet e infrastrukturës rrugore dhe çështje të arsimit – Shkolla fillore    18:00                  

                           “Nexhmi Mustafa”   Hysen Durmishi dhe Arbërie Nagavci 

 

22 qershor  - Diskutim publik me banorë të lagjes Kolovica e Re për problemet e lagjes – Shkolla fillore “Xhavit Ahmeti”                  18:00                                                            

   Ardian Gashi dhe Hysen Durmishi 

 

24 qershor – Diskutim publik me banorët e fshatrave Trudë, Bardhosh dhe Bërnicë për problemet e fshatrave – Shkolla fillore     18:00                                       
                           “Anton Zako Çajupi”  Xhelal Svecla, Hysen Durmishi dhe Genc Bashota  
 
26 qershor – Diskutim publik me banorët e lagjes Kalabria – Shkolla fillore “7 Marsi” Hysen Durmishi dhe Ardian Gashi              18:00                           
       
29 qershor – Diskutim publik me banorët e lagjes Sofalia – Shkolla e Mesme “Gjin Gazulli” – Shpend Ahmeti, Arbërie Nagavci, 
                            Arben Vitia dhe Ardian Gashi                                  18:00 

 
30 qershor – Diskutim publik me banorët e lagjes Qëndresa – Fakulteti i Rezonanca, Veternik  – Liburn Aliu, Arbërie Nagavci  

dhe Muhedin Nushi                        18:00 


